

세출예산사업명세서

2024년도 추경 1 회 일반회계 전체 2024-04-26 10:26:09

부서: 증도면
 정책: 주민자치기반강화(증도면)
 단위: 복지행정추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
증도면	662,182	419,063	243,119
주민자치기반강화(증도면)	566,270	327,663	238,607
복지행정추진	566,270	327,663	238,607
총무	170,120	159,440	10,680
201 일반운영비	117,500	106,820	10,680
01 사무관리비	49,940	39,260	10,680
1)성수기 일직비 60,000원*1명*89일	5,340	0	5,340
1)성수기 숙직비 60,000원*1명*89일	5,340	0	5,340
이반장활동지원	86,320	66,720	19,600
301 일반보전금	86,320	66,720	19,600
07 통장·이장·반장활동보상금	86,320	66,720	19,600
1)이장수당 경정 400,000원*14명*12월	67,200	50,400	16,800
1)이장 상여수당 경정 400,000원*14명*2회	11,200	8,400	2,800
병풍도출장소관리	87,920	0	87,920
101 인건비	8,000	0	8,000
04 기간제근로자등보수	8,000	0	8,000
1)병풍도 수목관리 일시사역인부임 1,000,000원*2명*4월	8,000	0	8,000
201 일반운영비	77,280	0	77,280
01 사무관리비	41,080	0	41,080
1)출장소 일직비 60,000원*1명*119일	7,140	0	7,140
1)출장소 숙직비 60,000원*1명*365일	21,900	0	21,900
1)사무용품 구입비 50,000원*12월	600	0	600
1)당직실 침구구입 및 세탁비 400,000원	400	0	400
1)출장소 간판 교체비 3,000,000원	3,000	0	3,000
1)매식비 8,000원*1명*90회	720	0	720
1)행정차량 임차료(716노5616) 610,000원*1대*12월	7,320	0	7,320
02 공공운영비	36,200	0	36,200
1)출장소 공공요금 1,800,000원*12월	21,600	0	21,600
1)후납 우편물 발송 요금 50,000원*12월	600	0	600
1)행정차량 유류비 및 수리비 375,000원*2대*12월	9,000	0	9,000
1)출장소 시설장비 유지보수비 3,000,000원	3,000	0	3,000
1)관광홍보 안내판 보수비 500,000원*4개소	2,000	0	2,000
202 여비	2,640	0	2,640
02 월액여비	2,640	0	2,640
1)출장소 업무추진 월액여비 220,000원*1명*12월	2,640	0	2,640
병풍도출장소지원	6,900	0	6,900

부서: 증도면
 정책: 주민자치기반강화(증도면)
 단위: 복지행정추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
201 일반운영비	6,900	0	6,900
01 사무관리비	2,400	0	2,400
1)생활쓰레기 및 해양쓰레기 수거 비품 구입 100,000원*12월	1,200	0	1,200
1)해양쓰레기 수거 및 운반용 차량 임차료 100,000원*1대*12월	1,200	0	1,200
02 공공운영비	4,500	0	4,500
1)환경미화차량(1톤화물) 유류비 및 수리비 375,000원*12월	4,500	0	4,500
병풍도출장소개발	27,984	0	27,984
101 인건비	21,984	0	21,984
04 기간제근로자등보수	21,984	0	21,984
1)순례길 제초 작업 73,280원*5명*30월*2회	21,984	0	21,984
201 일반운영비	6,000	0	6,000
01 사무관리비	1,000	0	1,000
1)순례길 조성 안전 장비 구입 1,000,000원	1,000	0	1,000
02 공공운영비	5,000	0	5,000
1)12사도 시설 유지보수비 5,000,000원	5,000	0	5,000
병풍도공중화장실운영관리	85,523	0	85,523
101 인건비	69,573	0	69,573
04 기간제근로자등보수	69,573	0	69,573
1)화장실 청소관리 기간제근로자 기본급 552,160원*14명*9월	69,573	0	69,573
201 일반운영비	15,950	0	15,950
01 사무관리비	6,000	0	6,000
1)공중화장실 편의용품 구입 6,000,000원	6,000	0	6,000
02 공공운영비	9,950	0	9,950
1)공중화장실 유지관리비 400,000원*8개소	3,200	0	3,200
1)공중화장실 전기요금 400,000원*9월	3,600	0	3,600
1)공중화장실 분뇨수거비 350,000원*9개소	3,150	0	3,150
행정운영경비(증도면)	95,912	91,400	4,512
인력운영비	68,912	64,400	4,512
인력운영비	68,912	64,400	4,512
101 인건비	68,912	64,400	4,512
01 보수	68,912	64,400	4,512
1)시간외근무수당 6급(출장소) 12,531원*1명*30시간*12월	4,512	0	4,512